(เลขครุภัณฑ์ ๐๑๑ ๖๘ ๐๐๐๔) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน ๙๐ - ๘๒๐๕ นฐ. (เลขครุภัณฑ์ ๐๑๑ ๖๘ ๐๐๐๔) 
สปอร์ตไลท์ LED , หลอดไฟ ๑ จุดเล็ก , ค่าแรง จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พจน์ ไดนาโมแอร์ โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู